青 障 号 外

令和６年１０月１日

報 道 機 関 各 位

青森県健康医療福祉部障がい福祉課

令和６年度第１回青森県障がい者自立支援協議会

医療的ケア児支援体制検討部会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和６年１０月３日（木） 14：00～15：30

２ 場 所  ウェディングプラザアラスカ３階「エメラルド」

３ 内 容   ・令和６年度医療的ケア児支援に係る事業の実施状況について

          ・青森県小児在宅支援センターの活動状況について

          ・その他

４ 主 催  青森県

報道機関用提供資料

担 当 課 障がい福祉課社会参加推進グループ

総括主幹 奥田 淳子

総括主幹 浅田 英輔

電話番号 内線）６３２５

直通）０１７－７３４－９３０９

報 道 監 健康医療福祉部 次長 工藤 康成